Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 5.353/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar PAULO FARIAS
NAZARETH NETTO, R.G. nº 12XXXXX6 SSP-MG, da Função de Confiança de Direção Geral e Assessoramento, Nível
DGA-04, de Superintendente, da Superintendência de Responsabilização de Agentes Públicos, da Controladoria Geral do
Estado - CGE, a partir de 31 de dezembro de 2022.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 30 de dezembro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d911f6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:26:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial